
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności 
Gospodarczej Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 29 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr L/503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej Rady 
Miejskiej w Gryfinie wybiera się radną Annę Pęciak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: AC17C3AC-1DF9-4492-9BF8-D7A0E9366ECE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


